

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji
ul. Wolińska 9
72-400 Kamień Pomorski
NIP 9860157013

.....
(pieczęć zamawiającego)

Kamień Pomorski, dnia 08.02.2023.r.

Znak sprawy: MOSiR.071. 10 2023.GS

Odpowiedź do pytań przesłanych drogą elektroniczną do treści zapytania ofertowego z dnia 03.02.2023.r. „naprawa poszycia dachu z papy termozgrzewalnej o powierzchni 1 150 m² - wraz z wykończeniem oraz wymianą i montażem rynien dł. (162 mb), w budynku Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kamieniu Pomorskim, przy ul. Wolińskiej nr 9” (znak sprawy: MOSiR.071. 9 2023.GS)

W odpowiedzi na zapytanie przesłane na adres poczty elektronicznej Zamawiającego w dniu 08.02.2023 przez - Gozdera Cezary Dachy - Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Treść pytania nr 1.

Zamawiający w szczegółowym opisie zamówienia w pkt. 1.4 wskazuje, aby wymienić elementy zabezpieczające wentylację na kominach oraz w pkt. 1.8 pisze o obróbkach kominów. Podczas wizji lokalnej w dniu dzisiejszym nie zauważyliśmy na połaciach przeznaczonych do remontu żadnych kominów oraz wentylacji. Prosimy o ustosunkowanie się do zapytania.

Odpowiedź

Zamawiający podziela uwagę pytającego w tym zakresie i zmienia treść zapytania w pkt. 1.4 oraz w pkt. 1.8 w ten sposób, że wykreśla z treści zapytania zakres prac, w który wchodzi wymiana elementów zabezpieczające wentylację na kominach oraz obróbki kominów.

Treść pytania nr 2.

Czy Zamawiający zezwala na zastosowanie haków nakrokwiowych celem generowania kosztów inwestycji, ponieważ zastosowanie haków doczołowych będzie się wiązało z ustawieniem rusztowania na 1 z wysokich ścian budynku. Zastosowanie haków nakrokwiowych przy odpowiednim zabezpieczeniu umożliwi wykonanie tych prac z powierzchni dachu.

Odpowiedź

Zamawiający przewiduje zgodnie z treścią zapytania ofertowego montaż haków doczołowych, do montażu będzie potrzebne rusztowanie lub wysięgnik koszowy.



Treść pytania nr 3.

Na 1 z daszków leży blacha falista. Zamawiający przewiduje tam wymianę rynny i pasa nadrynnowego. Czy Zamawiający w swojej kalkulacji cenowej przyjął demontaż i ponowny montaż blachy celem wymiany pasa nadrynnowego i rynny?

Jeżeli Zamawiający przewiduje montaż haków doczołowych prosimy o szczegół montażu (do czego mają być mocowane haki i na rysunkach brak widocznej deski czołowej).

Odpowiedź

Mając na uwadze, że na istniejącym dachu od strony ulicy Wolińskiej zamocowane są haki doczołowe, wykonawca musi przyjąć technikę montażu według sztuki budowlanej.

Treść pytania nr 4.

Czy Zamawiający zezwala na zastosowanie blachy o grubości 0.065 mm, która jest powszechnie stosowana?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zastosowanie blachy o grubości 0.065 mm. W związku z powyższym zmienia się zapis pkt . 2, ppkt. 1, ust. 1.1, liczba. 4) na „blacha powlekana –blacha o gr. min. 0,065 mm”.

Treść pytania nr 5.

Czy Zamawiający przewidział demontaż odgromu i montaż na nowych stopkach betonowych, które są przyklejone do papy nawierzchniowej, a nie wkręcane tak jak uchwyty, których przebicie trzeba zasmarowywać środkiem bitumicznym?

Odpowiedź

Zamawiający przewidział wzmocnienie ogromu poprzez zagęszczenie wsporników kalenicowych drutu odgromowego.

W związku z powyższym Zamawiający informuje, że zmianie ulega treść zapytania ofertowego w zakresie wyżej wymienionych punktów. Pozostała część zapytania ofertowego pozostaje bez zmian.

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji

w Kamieniu Pomorskim

Grzegorz Szczudło

DYREKTOR
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji
w Kamieniu Pomorskim
Grzegorz Szczudło

2023.03.08